
2020（令和 2）年度 調査書及び各種証明書の発行について 

 

多摩大学附属聖ヶ丘中学高等学校 

事務室 

 

卒業生の皆様におかれましてはご活躍のことと存じます。 

さて、本校では新型コロナウィルス感染拡大が終息するまでの期間において、調査書及

び各種証明書の発行につきましては、原則的に郵送での受付のみとさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、一般的な証明書等の有効期限は 3か月間となっております。大学によっては有効

期限を過ぎている証明書等は受理できない場合がありますので、調査書・証明書等の申請

をする際は、出願日等をご確認の上、有効期限に留意し、日程に余裕をもって申請してく

ださい。 

 

【証明書有効期限（3か月間）】 

11月 15日発行の場合、2月 14日まで有効 

12月 15日発行の場合、3月 14日まで有効 

 

※12月 17日以降の申請は、調査書の依頼が集中しますので、所定発行日よりもお時間

をいただく場合がありますのでご承知おきください。 

 

また、誠に勝手ながら以下の期間は事務室閉室とさせていただきます。 

 

【事務室閉室期間】 

2020年 12月 26日(土) ～ 2021年 1月 6日(水) 

 

 

          

学校法人田村学園 

多摩大学附属聖ヶ丘中学高等学校 

〒206-0022 東京都多摩市聖ヶ丘 4-1-1 

TEL : 042-372-9393 FAX : 042-337-1761 

HP : https://www.hijirigaoka.ed.jp/ 

 

 


